DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEBRA-CABEÇA
GEOGRÁFICO: RETRATANDO O CONTINENTE AMERICANO POR INTERMÉDIO DO
LÚDICO de autoria de DÉBORA VITÓRIA LIMA SILVEIRA, ITALA MAYARA DE
VASCONCELOS SILVA, ANTONIO BARBOSA NETO, WILLIANE VITÓRIA AGOSTINHO
FELIX, CLÉLIO CRISTIANO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122471

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122471